
CASSETTI E SPORTELLI
Drawers and doors





La più avanzata tecnologia Ronda diventa 

risposta alle esigenze dei costruttori

che operano nel settore Hotel-Ristorante-

Catering.

Mettiamo progettazione e creatività 

al servizio di prodotti dalle qualità 

indiscutibili, caratterizzati da

robustezza e praticità d’uso, senza che 

l’estetica venga mai compromessa.

Scegliamo attentamente i materiali

e controlliamo i processi produttivi,

in modo che la vasta applicabilità 

dei nostri componenti e le loro 

caratteristiche specifiche continuino

a fare di Ronda un partner unico.

The most advanced Ronda technology 

becomes the answer to the needs of 

manufacturers working in the Hotel-

Restaurant-Catering sector.

We put our design and creativity into 

products with undisputable qualities, 

sturdy, practical and always aesthetically 

pleasing.

Carefully selected materials and 

production process controls mean 

that the vast range of applications 

of our components and their specific 

characteristics continue to make Ronda

a unique partner.

Dimensione della retrocornice
Dimensions of the back-frame

(+1) Tolleranza consigliata per il foro 
banco (mm)
(+1) Suggested tolerance for the 
counter hole (mm)

Dimensioni del davanti
Dimensions of the front panel including 
the frame

Dimensioni interne della cassa
Internal dimensions of the container

Passaggio utile
Useful passage

Altezza cassa interna
Height of the inner container

Altezza cassa interna 1° cassetto
Height of the inner container 1st drawer

Altezza cassa interna 2° cassetto
Height of the inner container 2nd drawer

Altezza cassa interna 3° cassetto
Height of the inner container 3rd drawer

Profondità totale dell’articolo da filo 
banco
Total depth of the item from the counter 
front

Sporgenza esterna da filo banco
External projection from the counter 
front

Altezza utile interna
Useful height

Altezza utile interna del 1° cassetto
Useful height 1st drawer

Altezza utile interna del 2° cassetto
Useful height 2nd drawer

Altezza utile interna del 3° cassetto
Useful height 3rd drawer

Profondità totale della cornice da filo 
banco
Total depth of the frame from the 
counter front
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LEGENDA

Key

L’ordine dei cassetti è dal basso verso l’alto.
Order for drawers is from bottom to top.



La Serie N offre una gamma completa 

di sportelli, cassetti, cassettiere e altri 

elementi per banchi di birrerie, brasserie, 

pub e tavoli o mobili di grandi cucine.

Ogni sportello o cassetto risulta 

ergonomico, di rapida installazione e 

perfettamente liscio e privo di incavi per 

una facile pulizia.

Nessun dettaglio viene lasciato al caso: 

la barra battifltro è studiata per essere 

particolarmente robusta, i cassetti sono 

dotabili di astine divisorie ed i contenitori 

per vuoti sono predisposti per il pratico 

inserimento di sacchetti.

Tutti i prodotti della Serie N vengono 

costruiti in acciaio inox AISI 304 scotch-

brite abbinato a materiali plastici 

atossici, per una perfetta compatibilità 

con l’uso alimentare.

The N Series is a complete range

of doors, drawers, drawer units and other 

elements for counters in brasseries, pubs 

and tables or furniture for large kitchens. 

All the doors and drawers are ergonomic, 

quick to install and perfectly smooth, 

free from hollows for ease of cleaning. 

No details have been left to chance: the 

knock-out bar is particularly sturdy, 

containers are specially designed for 

insertion of bags.

All the products in the N Series are in AISI 

304 scotch-brite stainless steel and non-

toxic plastics, perfectly compatible with 

foodstuffs.

PARTICOLARI

Details



Sistema di assemblaggio meccanico 

derivato da un brevetto Ronda di tutti i 

componenti, per ottenere il connubio di 

resistenza e solidità che garantisce una 

perfetta tenuta termica.  

Prova di affidabilità cassettini con 

simulazione di colpi su barra battifiltro 

per 1.000.000 di cicli.  

Cassa in acciaio inox stampata in un 

unico pezzo con angoli arrotondati ad 

assicurare una tenuta stagna. 

Possibilità di riempimento completo 

grazie ad estrazione orizzontale in tutta 

la lunghezza. 

Dimensioni adatte a contenere tutte le 

composizioni Gastronorm e le bottiglie 

con le misure più diffuse nei paesi 

europei.

Mechanical assembly system by Ronda 

patented for all parts, to give the 

combination of resistance and sturdiness 

that guarantees perfect heat insulation. 

Reliability test with simulation of blows on 

the knock-out bar for 1,000,000 cycles. 

Body in stainless steel, moulded in a 

single piece with rounded corners to 

ensure water tightness. Can be completely 

filled as it pulls out to its full length.

The module size is suitable to contain all 

Gastronorm combinations and bottles 

having the most common sizes in the 

different European countries.

CARATTERISTICHE

Features



NK1 CASSETTI SINGOLI
Individual drawers

NK11
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Articolo
Item

Foro banco
Counter hole

BoxDimensioni esterne ed interne
External and internal size

b(+1) c e hd f l sua(+1)
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246

265

442

365

484

NK11CF*

NK14CF

* Misura gastronorm / Gastronorm size
(+1) Tolleranza consigliata  / (+1) Suggested tolerance

Misure espresse in mm / Measurements in mm
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C FCon maniglia
With handle

Guide telescopiche
Telescopic guides



NM1 CASSETTIERA A DUE CASSETTI UGUALI
Twin-drawer units

NM11
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Articolo
Item

Foro banco
Counter hole

BoxDimensioni esterne ed interne
External and internal size

b(+1) c e h1 h2d f l su2u1a(+1)

609

783

303

422

550

500

244

331

244

331

58

58

1

1

388

507

523

480

196

246

196

246

586

760

365

484

NM11CF*

NM12CF

* Misura gastronorm / Gastronorm size
(+1) Tolleranza consigliata  / (+1) Suggested tolerance

Misure espresse in mm / Measurements in mm

e

c f

h2

h1

u2

u1

d

l
s

C FCon maniglia
With handle

Guide telescopiche
Telescopic guides



NZ1 CASSETTIERE A DUE CASSETTI DIVERSI
Drawer unit with two differently sized drawers

NZ13
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Articolo
Item

Foro banco
Counter hole

BoxDimensioni esterne ed interne
External and internal size

b(+1) c e h1 h2d f l su2u1a(+1)

783 422 500 413 248 58 1507 480 246 146760484NZ13CF

e
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s

(+1) Tolleranza consigliata  / (+1) Suggested tolerance
Misure espresse in mm / Measurements in mm

C FCon maniglia
With handle

Guide telescopiche
Telescopic guides



NR1 CASSETTIERE A TRE CASSETTI
Triple drawer unit

NR11
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Articolo
Item

Foro banco
Counter hole

BoxDimensioni esterne ed interne
External and internal size

b(+1) c e h1 h2 h3d f l u3 su2u1a(+1)

e

c f

h3

h2

h1

u3

u2

u1

d

ls

609 303 96 550 159 159 108 58 1388 523 146 146586365NR11CF*

* Misura gastronorm / Gastronorm size
(+1) Tolleranza consigliata  / (+1) Suggested tolerance

Misure espresse in mm / Measurements in mm

C FCon maniglia
With handle

Guide telescopiche
Telescopic guides



NU1 CONTENITORI PER VUOTI
Waste container

NU13

Sistema di apertura a ribalta. 
Tilt opening.

Predisposizione per insermento sacchetto. 
Fitted for the plastic bag fixing.

Vaschetta in PS per contenere i liquidi. 
Watertight PS basin for liquids.
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Articolo
Item

Foro banco
Counter hole

BoxDimensioni esterne ed interne
External and internal size

b(+1) c e hd f la(+1) s

491 316 320 26 1388 289 303468365NU13C

(+1) Tolleranza consigliata  / (+1) Suggested tolerance
Misure espresse in mm / Measurements in mm

e

c f

h

d

l
s

C Con maniglia
With handle



NX1 SPORTELLI SINGOLI
Single doors

NX11

Apertura a destra 
Right-hand opening

Apertura a sinistra 
Left-hand opening

g g

135° 90°
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Articolo
Item

Foro banco
Counter hole

Box

b(+1)a(+1)

Dimensioni esterne ed interne
External and internal size

c d g(90°)g(135°) z s

609

707

465

609

707

783

319

319

438

521

438

438

46

46

46

46

46

46

58

58

58

58

58

58

2

2

2

2

2

2

388

388

507

590

507

507

313

313

432

515

432

432

586

684

442

586

684

760

365

365

484

567

484

484

NX11C5* 

NX12C5* 

NX13C5

NX14C5

NX15C5

NX16C5

* Misura gastronorm / Gastronorm size
(+1) Tolleranza consigliata  / (+1) Suggested tolerance

Misure espresse in mm / Measurements in mm

c

z

d

s

C 5Con maniglia
With handle

Cerniera angolare
Angular hinge



NL1 SPORTELLI DOPPI
Double door

NL11

g g

135° 90°
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Articolo
Item

Foro banco
Counter hole

Box

b(+1)a(+1)

Dimensioni esterne ed interne
External and internal size

c d g(90°)g(135°) z s

783 926 46 58 21018 914760995NL11C5

(+1) Tolleranza consigliata  / (+1) Suggested tolerance
Misure espresse in mm / Measurements in mm

c

z

d

s

C 5Con maniglia
With handle

Cerniera angolare
Angular hinge



AS/S7 COMPONENTI
Components

AS1/AS6

S7



21COMPONENTI
Components

20 37

50

Articolo
Item

Lunghezza
Lenght

N

N

484

365

421

303

AS1

AS6

Serie
Series

Misure espresse in mm / Measurements in mm

Larghezza foro banco
Counter hole width



MAESTRI DELL’ ACCIAIO

Steel masters

Il perfetto bilanciamento tra tecnologia, 

design e funzionalità è la caratteristica che 

ha garantito a Ronda il ruolo di protagonista 

riconosciuto nel mercato dei componenti 

in acciaio inox per l’arredamento di bar e 

strutture di ristorazione. I prodotti Ronda sono 

sottoposti a severissime prove di affidabilità 

affinché, oltre alla bellezza e all’ergonomia, 

possano assicurare la più elevata resistenza  

e tenuta nel tempo.

The perfect balance between technology, 

design and functionality is the main feature 

that has allowed Ronda to achieve a 

leader role in the market of stainless steel 

components for bar furnishing and catering 

facilities. Ronda’s products are subjected to 

strict reliability tests to ensure, in addition 

to beauty and ergonomics, the highest 

resistance and durability.



L’azienda si riserva il diritto di apportare modifiche e/o 

migliorie ai prodotti senza preavviso.

The company reserves the right to make changes and/

or improvements to the products without prior notice.

CERTIFICAZIONE DI QUALITÀ

Quality Certification

All Ronda products are conceived with quality 

in mind. All production stages are strictly 

controlled, from the receiving of raw material 

to the final packing. Ronda conforms to 

the most demanding international norms 

and standards.  The ISO 9001 Quality 

Certification secured by the Company is 

a further guarantee of the reliability of its 

products and of the technologies employed 

in their manufacturing. Where applicable  

articles were tested with reference to the ISO 

7170 Standard “Furniture - Storage units - 

Determination of strength and durability”.

Tutti i prodotti Ronda nascono all’insegna  

della qualità. Tutte le fasi industriali 

avvengono sotto rigorosi controlli, dall’arrivo 

della materia prima fino all’imballaggio.  

Ronda opera secondo le normative e gli 

standard internazionali più severi.

La Certificazione di Qualità ISO 9001  

ottenuta dall’azienda è una garanzia ulteriore 

dell’affidabilità dei suoi prodotti e delle 

tecnologie impiegate per costruirli. 

Gli articoli sono stati provati con riferimento, 

ove applicabile, alla norma ISO 7170 “Furniture 

- Storage units - Determination of strength  

and durability”.   



Via Vegri 83 - 36010 Zanè (VI) Italy - Ph +39 0445 385600 Fax +39 0445 385700
vendite@ronda.it - sales@ronda.it - www.ronda.it
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